Product Data Sheet
KXB150LH
Caractéristiques techniques
Borne de passage-phase,  150mm² ,1000V-309A,  connection à vis
Technische Merkmale
Architecture
Mode de fixation sur le rail de transport conformément à DIN EN
50022
Intensité du courant
Courant assigné nominal 309 A
Matières
Couleur gris
Couleur gris foncé
Matière polyamide (PA)
Dimensions
Profondeur produit installé 28 mm
Hauteur produit installé 98,6 mm
Largeur produit installé 96 mm
Connexion
Section de raccordement en câble souple 35 / 150mm²
Section de raccordement en câble rigide 50 / 185mm²
Type de connexion cage à vis
Standards
Directive européenne WEEE concerné
KXB150LH
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)